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PÄÄKIRJOITUS 

Oletko koskaan ajatellut vapautta? Entä oletko harkinnut työelämään 

sijoittumista? Tai vaikka kumpaakin? 

Klubitalo tarjoaa mahdollisuuden työpainotteisiin päiviin, mutta on samalla 

vapautta päättää mitä haluaa tehdä näissä puitteissa. 

Elämä täällä Klubitalolla kulkee omaa raitaansa, kuin juna, jossa lipun ostaneita 

on yhä enemmän. Me ollaan tavallaan asemalla, joista osa jatkaa matkaansa, osa 

pysyttelee vielä lippujonossa. Vertaan näin siirtymätyö-yksiköihin, jokainen 

elämäntilanteensa huomioon ottaen voi harkita tai astua projektiin, joita 

Klubitalo tukee... 

Sitten on nämä arkipäivän taiteilijat, jotka kunnostautuvat Klubitalolla olemalla 

aktiivisia jäseniä, allekirjoittanut yksi heistä. Taiteilijat siinä mielessä, että 

Klubitalolla on mahdollisuus työstää taiteellisia taipumuksiaan, sopivassa 

muodossa, miten kullekin sopii... 

Ja sitten on toimiston väki.., muutamat ovat vakiinnuttaneet paikkansa, osa 

vasta opettelee... toimistossa on kaikkea... Minusta tämä systeemi on hyvä ja 

kannustan ihmisiä käymään Klubitalolla, vaikka vain kavereita moikkaamassa. 

Käyhän se niinkin, ja ohjaavalle porukalle suuri kiitos, olette fantastisia 

ihmisiä... tähän on tultu! 

Marko Reiman 



Markko Reimanin mielestä Klubitalo systeemi toimii hyvin 

6. Jäsenillä on oikeus palata milloin tahansa klubitaloyhteisöön poissaolon 
pituudesta riippumatta, mikäli heidän paluunsa ei aiheuta uhkaa 
ldubitaloyhteisölle. 

- Jäsenillä on mahdollisuus käyttää palveluja, kukin ajatelkoot missä muodossa. 

7. Klubitalolla on tehokas järjestelmä yhteyden pitämiseksi niihin jäseniin, jotka 
eivät käy klubitalolla, alkavat eristäytyä yhteiskunnasta tai ovat 
sairaalahoidossa. 

- Reach out-systeemi on käytössä. Jos ei jostain ole kuulunut eikä ole ottanut yhteyttä 
Klubitaloon, niin Klubitalolta otetaan yhteyttä vaikka kortilla tai puhelinsoitolla. 

Ennen kaikkea: täällä estetään yhteiskunnasta eristäytymistä ja hoidetaan päivän askareita 
kuin kuka tahansa kadulla vastaantulija. Tämä ei ole hoitopaikka ja se systeemi toimii 
täällä mielestäni hyvin! Eli jäsenyys on jäsenyyttä. 
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LINUXSIN KANNATUS PUHE 

Linuxseja on montaa eri versioita. Se mitä minä käytän on Ubuntu linux, joka on 
suomenkielinen ja helppo käyttää. Linuxsissa on parempi tietoturva kuin 
windowsissa. Windowssiin on tehty tosi paljon viiruksia, kun taas linuxsiin ei 
viiruksia ole montaa tehty. 
Linuxsiin on tehty oma "office paketti" jota kutsutaan OpenOfficeksi, se on 
saman tyyppinen kuin windowssin oma paketti, mutta se on täysin ilmainen. 

Linuxsin asentaminen ei ole niin helppo kuin windowssin, se vaati vähän 
tietotaitoa. Linux on paljon vakaampi kuin windows eli ei "kaadu" niin helposti. 
Käyttöliitymä kuitenkin muistuttaa windowssia mutta on kuitenkin erinäköinen 
sisältä. Lähes tulkoon kaikki ohjelmat linuxsiin ovat ilmaisia. Ohjelmat ovat 
yleensä niin sanotusti "open source" eli vapaa lähdekoodi, voit muokata 
ohjelmia mielesi mukaan. 

Linux on ollut minulle tosi positiivinen kokemus, siinä on hyviä ominaisuuksia 
vaikkakin alkuhankaluuksia oli. Kannatan ensi käyttäjälle Ubuntua, se on helppo 
ja siihen on helppo samaistua. 

Terveisin Juuso 
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Runonurkkaus 

Näkymä 

Kun riideltiin, 
mua ärsyttää liikennevalotkin, 
miksei ne vaihdu? 

Taas ajattelen sua... 

Enkä toista kertaa mee 
kultasepänliikkeen ohi, 
ohittamatta sua... 

Olet silti tähteni, öiseen ikkunaan, 
kuin kuoleman suudelma, 
jälkeen nautitun punaviinin, 
kai muistit maistaa kirsiklcaa? 

Marko Reiman 

Tunikamekkosi 

Viimeinen tahra tunikamekossasi 
aamun lehdessä, suklaatahrat 

Tunika mekkosi on kukallinen, 
myös keittiösi on kukallinen, 
huomenna tunikamekkosi täyttää vuoden... 

Kaupungin vilskeessä, 
vastaantulija pitelee, 
kukallista sateenvarjoa, 
tuuli ajaa sen jäätelökioskin viereen... 

Ensimmäinen tahra, tunikamekossasi, 
aamun lehdessä suklaatahrat... 

Marko Reiman 
Porvoo 
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Ylistys Rock and Rollille 

...Nää lähiön kulmat... 

Eilen mentiin parturiin, koska hipit ei tee niin. 

Tänään kotiparturin tuolilla, jonkun vanhan staran kuva kehyksissä. 

Näillä lähiön kulmilla suudellaan, tyttö purkkaa jauhaa.. . 

huomenna tullaan taas, luo pienen lähteen, kevätpuron, 

kuinka se koskettaa kun ottaa baarikaapista pullon valkoviiniä... 

On meillä mukana mankka ja kaksi lasia, 

taivas joka vihdoin laskee verhonsa, nää lähiön kulmat 

toisiaan katsellaan...näytän sulle runokirjaa, se on mun oma kirjoittama. 

Kysyt uskonks mä Jumalaan? Mä tiedän, kuorotytöt tekee niin? 

Mä vuolen sulle kaarnasta ristin ja kastan sen viiniin... 

Sit sä kysyt onks mulla ollut muita naisia, minä humallun viinistä... 

Nää lähiön kulmat pian sateen saa ylleen...kaste... 

josta ei kerrota lehdissä, vain runokirjan paljailla silmillä, 

Mä jään miettimään sua, kun me viidentoista vuoden jälkeen 

voitais asuu samassa rapussa ja mennä parturiin, koska hipit ei tee niin? 

Kehtolauluksi Jason and Scorchersii ja iltapalaksi pelkkii suudelmii... 

Sateessa virunut runokirjani sivu, jotain siinä lukee.. 

jätät muistot pieneen kirjeeseen, nää lähiön kulmat... 

Marko Reiman 

Porvoo 
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RUNOILIJAN LEVYNURKKA 

The Boppers: Goodnight sweet heart — CD ( oma valinta) 

Ruotsin vanhan rokin tykki, jo 70-luvulla aloittaneet" Doo woppia". 
Nämä levytykset vuodelta 1990, levy painettu 1998, uusintapainos? 
Muistaakseni aikanaan ainakin 16 parhaimman listalla 
keikkapalkkioissa, siis Ruotsissa, Suomesta Hurriganes jyräsi tuohon 
aikaan.. 
Ne sanoo että keski-iässä ihminen elää uudelleen teini-ikäänsä, ja 
tämä levy sopii niihin fiiliksiin, totta. Paras kappale tässä tuo mainio 
"Cover" eli "Poetry in motion" 

Gene Vincent: Important words-cd ( oma valinta) 

Hyvää jatkoa Vincentin lp-levyihin eli "Gene Vincent rocks and the 
blue caps roll" ja "Crazy times". Tämä CD:nä, keräilylevy. Tässä The 
Hollywood sessions ja The London sessions, yhteensä 30 kappaletta 
sisältää... 
Minusta Vincentin ohuehko ääni pääsee oikeuksiinsä juuri 60-luvun 
tuotannossaan. Parhaita kappaleita tässä mm. "Mister loneliness", 
"There I go again" ja tutumpi "Temptation baby". Suosittelen alan 
diggareille, keräilijöille vrt. Eddie Cochran: Portrait of a legend. Ei 
tätä joka kaupasta varmaan löydä... 
Multa lisää arvosteltavia tulossa mm. Bad Sign — kokoelma, Jann 
Wilde & Rose Avenue... Seuratkaa palstaani, jos haluatte pysyä 
mukana hyvän rokin parissa... Bad Sign muuten keikkailee taas, 
suunnitelleet mini-kiertuetta... 
"There I go again" soikoon... 
Pisteet 5/5 

Marko Reiman 
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Kevättunnelmia klubitalolta, harjoittelijan haastattelu 

1, Kuka olet? Kerro hieman itsestäsi. 

Olen Katriina Pölhö, 39-vuotias terveydenhoitaja/sairaanhoitajaopiskelija. Alun perin olen kotoisin 

Mikkelistä. Sieltä sitten Helsingin ja Joensuun kautta vauhtia ottaen päätynyt tänne Porvooseen 12 

vuotta sitten. Aikaisemmalta ammatiltani olen pankkitoimihenkilö. Olen naimisissa ja minulla on 10-

8- ja 6- vuotiaat pojat. 

2. Kerroit kuunnelleesi rockabillyn kulta-aikana Johnny Burnettea, Eddie Cochrania, Gene Vincen-

tiä ja tietenkin "Elvaria". Oletko jatkanut tuota harrastusta, käytkö tanssilavoilla, keräätkö levyjä? 

Onko sinulla paljon vanhoja vinyylilevyjä? Kerroit olevasi naimisissa, jääkö työn jälkeen harrastuk-

sia, vastapainoksi? 

Niinpä, tuli tässä päivänä muutamana Markon kanssa puheeksi, että kuuluttiin aikanaan saman 

nuorisokulttuurin piiriin. Pidän kovasti edelleen tästä musiikin lajista, mutta minulla on vain pari 

hassua vinyyliä jossain tallessa. Suurin osa musiikistani oli tuolloin nauhoitetuilla c-kaseteilla. Vali-

tettavasti tätä ikuisesti hyvää musaa tulee nykyään kuunneltua vain radiosta ohimennen. Sen si-

jaan lempiyhtyettäni Agentsia ja sen solistia Jorma Kääriäistä kuuntelen päivittäin. Vanhaa hyvää 

musiikkia sekin. Agentsin keikoilla on tullut käytyä kesäisillä tanssilavoilla, siellä on ollut huippuhie-

no tunnelma! Kyllä harmitti kun yhtye jäi keikkatauolle, enkä tiedä koska se palaa. Valitettavasti 

puoliso ei ole innokkaimpia tanssimiehiä, itse pidän tanssimisesta kovasti. 

Perhe ja koti vievät opiskelun ohella paljon aikaa, omaa aikaa ei pahemmin ole. En ehdi harrastaa 

liikuntaa niin paljon kuin haluaisin, toivottavasti tilanne paranee lähitulevaisuudessa. Kerran viikos-

sa käyn jumppaamassa ja vesijuoksemassa aina silloin kun pääsen. Ulkoileminen, pihatyöt, luke-

minen ja musiikin kuuntelu ovat lähellä sydäntä. Menossa oleva koulun opinnäytetyö haittaa har-

rastuksia... 

3. Olet harjoittelemassa klubitalolla, Porvoossa, 6 viikkoa. Mitä siihen aikaan sisältyy? Ajattelin 

myös kysyä vähän koulutuksestasi, miksi juuri tämä ala kiinnostaa? 

Tämä on minulla Vuorovaikutus hoitotaitona -niminen harjoittelujakso. Halusin nimenomaan joko 

klubitalolle tai Tellervokotiin, ja olen iloinen, että pääsin tänne. Näihin viikkoihin sisältyy vuorovaiku-

tussuhteen luomista jäsenien kanssa eli päivittäistä jutustelua ja yhdessä tekemistä teidän jäsenien 

kanssa. Muutamaan iltaohjelmaankin ehdin osallistua sekä vierailla tutustumassa lyhyesti mm. 
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Tellervokodilla sekä toimintaterapiakeskuksessa. Miksi juuri tämä ala? Kyseessä on vanha suola 

janottaa — tarina. Kun aikanaan pääsin ylioppilaaksi, pohdin pyrkisinkö kauppaoppilaitokseen lu-

kemaan merkonomiksi vai sairaanhoitajaopistoon. Valitsin silloin merkonomiopinnot ja tie vei sit-

temmin pankkiin. Kun olin vuosia kotona lasten kanssa, oli aikaa miettiä miksi oikein ryhtyisin, kun 

pankkialalle paluu ei kiehtonut. Niinpä pyrin ja pääsin opiskelemaan terveydenhoitajaksi. Tämä on 

työtä, josta pidän. Saa olla vuorovaikutuksessa erilaisten ihmisten kanssa, seurata perheitä ja las-

ten kasvua ja auttaa toivottavasti ihmisiä voimaan paremmin. 

4. Voiko näitä paikkoja vertailla? Mitä mieltä olet meidän nähdäkseni hyväksikin kehutusta yhteis-

hengestä täällä? Mitä toivoisit täällä olevan ehkä enemmän? "Risut ja ruusut?" 

Mielestäni Porvoon klubitalo on kiva paikka! Yhteishenki on hieno, kaikkia kohdellaan samalla ta-

valla. Kavereita kannustetaan ja kysellään perään, jos jotakuta ei näy aikoihin. Jokainen saa olla 

täällä oma itsensä heikkouksineen ja vahvuuksineen ja omia taitojaan voi hyödyntää haluamallaan 

tavalla. Myös hienot urheilusaavutuksenne todistavat hyvästä porukkahengestä. Jos saisin päät-

tää, toivoisin, että saatte toiveissa olevat entistä paremmat tilat, joissa olisi myös kunnon piha gril-

lailuun ja muuhun ulkoiluun. Ja ehkä toivoisin myös entistä useamman jäsenen jaksavan käydä 

säännöllisesti klubitalolla, siitä saa varmasti paljon voimia arkeen. Sekin olisi tietysti kiva, jos joku 

muukin joskus laskisi kanttiinin kassan ....(se oli vitsi, muistatte varmaan syyn) 

5. Tunneanalyysi, mikä on lempivärisi ja mitä se kertoo sinusta? 

Lempivärini on sininen. Taidan olla pohjimmiltani vähän sellainen melankolinen ja aika hyvin yksin-

kin viihtyvää sorttia. Rakastan rauhaisia, "sinisiä" hetkiä. Sinistä löytyy paljon sekä kotoa että vaa-

tekaapista. 
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6. Mitkä sinulla ovat niitä pieniä asioita, jotka kannustavat elämässä? Voisiko klubitalo olla yksi 

niistä (hehheh)? 

Ilman muuta klubitalo on yksi niistä! Tämän klubin ihmisistä saa uskomattoman paljon voimaa. 

Muita semmoisia asioita ovat esimerkiksi perhe, aurinkoiset päivät ja linnunlaulu, liikunta, hymy, 

postikortti tai tekstiviesti ystävältä. Hyvän mielen voi myös tuoda kukkakimppu, salaa lapsilta na-

posteltu suklaapatukka tai kiva kirja. 

7. Ei muuta kuin hyvää harjoittelujaksoa täällä Porvoon klubitalolla ja kaikkea hyvää elämässä, 

minun ja muidenkin klubilaisten puolesta... 

Kiitokset je kaikkea hyvää koko klubitalon väelle ynnä aurinkoista kesää! 

kysymykset laati Marko Reiman 

SIIRTYMÄTYÖKUULUMISIA 

Porvoon Klubitalo on saanut uusia siirtymätyöpaikkoja! Toukokuun lopussa aloittaa kaksi jäsentä 

pakkaus- ja lajittelutyön WS Bookwell — painotalossa Tarmolassa. Työaika on torstaisin ja perjan-

taisin 4 tuntia /jäsen. Jatkamme myös viimekesäistä yhteistyötä Hongaksen palvelutalon kanssa. 

Yksi Klubitalon jäsen tekee siellä puutarhurin töitä muutaman tunnin viikossa koko kesän ajan. 

Siirtymätyöt jatkuvat edelleen myös Epoon vanhainkodissa ( siistijän työ) sekä PTH — metallilla ( 

metalliosien pesua ). Eli tällä hetkellä Porvoon Klubitalolla on yhteensä 5 siirtymätyöpaikkaa. 
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JUSSI MENU 

Heippa rakkain lukijani, nytten olisi tarjolla juhannus ruoka ehdotuksia. 
Juhannus on minulle rentoutumisen juhla ja silloin ei pihdata ruoasta. 
Alkupalaksi suosittelisin täytettyjä herkkusieniä grillissä. Leikkaa sienistä 
kannat pois ja kuori ne. Laita täytteeksi Esim. koskenlaskija juustoa, kiepauta 
yksi pekoni sienen ympäri ja grillaa kypsäksi. 
Pääruoaksi olisi tarjolla uusia pottuja, Argenttiinalaista naudan pihviä ja 
grillattua maissintähkää. Keitä uudet potut suola ja tillivedessä. Paista pihvit 
grillissä puoliraaoiksi tai kypsiksi. Jos aiot grillata raa'an maissintähkän se 
kannattaa esikeittää ensin suolavedessä. 
Lisukkeena voidaan tehdä perus salaatti: Tomaatti, kurkku, salaatti ja motzarella 
juustoa. Toki voi vielä grillata vaaleeta leipää sinihomejuuston kera. 
Jälkiruoaksi voidaan laittaa perinteisesti kesään kuuluva jäätelö. 
Ruoka juomaksi suosittelen alkoholitonta olutta ja limpparia. 

Grillauksen lomassa voidaan pelata ulkopelejä Esim. tikanheitto, kroketti ja 
mölkky. Toki voidaan käydä kalassa jos on siihen mahdollisuus, uiminenkin on 
mukavaa juhannus helteessä. 

Muista kuitenkin tämä: 

ENSIN SAUNOTAAN SITTEN SYÖDÄÄN VASTA 

Jussi terveisin Juuso 
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Kuka mitä harrastaa? 

Harrastukset tuovat elämään sisältöä. Klubitalolaisilla on monilla erilaisia harrastuksia, tässä 
esittelyssä pari. 

1. Mitä harrastus vaatii? 
2. Mitä se antaa? 
3. Kauanko olet harrastanut? 
4. Saatko kavereita harrastuksesi kautta? 
5. Millaisia saavutuksia olet saanut? 

Matti Luukas: shakin pelaaminen 

1. Tuloksiin pääsemiseksi shakki vaatii pitkäjännitteisyyttä .Sellaisilta shakin 
harrastajilta, jotka kokeilevat pelin silloin tällöin hyvän kaverin kanssa shakki vaatii 
jonkin verran innostusta ja kiinnostusta. Loogista johtopä,ättelykykyä shakki vaatii 
myös. 

2. Ensimmäiseksi on sanottava, että voitto pelissä on varsinainen shakin suola. Pelaa 
millä tasolla tahansa, voittaminen on aina yhtä makeaa. Jos vielä sattuu voittamaan 
etukäteen vahvemmaksi luokitellun pelaajan onnistumisen tunne ja ilo on 
moninkertainen. Yleensä shakki herättää paljon erilaisia tunteita. Tietysti kaikki pelit 
tuottavat tunteita harrastajissaan. 

3. Ensimmäiset pelivälineet sain syntymäpäivä lahjaksi kun täytin 7 vuotta. Harrastin 
pelaamista muutaman vuoden isän ja sisaruksieni kanssa. Sitten samasta kylästä 
löytyi kaveri joka pelasi myös shakkia. Kun muutin Porvooseen, aloitin harrastaa 
pelaamista aktiivisesti Nesteen shakkikerhossa. Sitten kuvioihin tuli myös Porvoon 
shakkikerho ja pelaaminen kansallisissa kilpailuissa. Silloin sain pelata niin paljon, 
että on ikävä niitä aikoja. 

4. Kavereita saa shakin pelaajien keskuudesta. Kerhossa tapaa joka viikko tutut kaverit. 
Kun käy kilpailuissa syntyy uusia tuttavuuksia ja tapaa vanhoja ystäviä. 

5. Paras saavutukseni on varmaan tasapeli simultaaniottelussa suurmestari Yrjö Rantasta 
vastaan joskus vuonna 1980.Tämä simultaani pelattiin Porvoossa ja Yrjö Rantanen 
pelasi 16 vastustajaa vastaan samanaikaisesti. Kaikki muut hävisivät. Pelaan sillä 
tasolla että kaikki voitot tuntuvat tosi makealta. 

Marko Reiman: runoilu, sählynpeluu, taide ja musiikki 

1. Olen aina ollut hyvä piirtämään, kirjoittamaan ja urheilemaan. Vaatii luonnonlahjoja! 
2. Tästä saa paljon. Henkistä latautumista ja vaatii hyvää keskittymiskykyä ja taitoa 

sulkea kiusaavat ajatukset pois. 
3. Olen harrastanut näitä jo lapsesta asti. Sählyn pelaamisen aloitin jo v. 1998. Silloin 

Kari aloitti meidän sali-vuorot. 
4. On sosiaalista kanssakäymistä ja kavereita. 
5. Runoilussa 2 vuotta kirjoittamista runopiirissä kansalaisopistossa. Runoja on julkaistu 

mm. Uusimaa-lehdessä. Kuvataiteessa täysi kymppi päästötodistuksessa. Ja urheilussa 
hopeaa piiriottelussa 10-vuotisten sarjassa 100 m:n juoksussa. Aika taisi olla 15,0. 
Musiikissa kitaran soittelua ja keräilyä ( levyt yms. ). Rock and roll —musiikin 
vaalimista. 
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KAS ...KUmmaa 

PIISPA: Kuka on Hän joka näkee ja kuulee kaiken, mitä me teemme, Hän jonka edessä minäkin 
olen vain maan matonen? 
PALVELIJA: Rouva, teidän ylhäisyytenne. 
Punch-lehti 

Kaksiavioisuus, bigamia, merkitsee että sinulla on yksi aviomies liikaa. Monogamia, yksiavioisuus, 
merkitsee samaa. 
Tuntematon 

Vaimoni oli epäkypsä, lapsellinen... Jos olin kotona ammeessa, vaimoni saattoi kävellä sisään 
kylpyhuoneeseen ja upottaa laivani. 
Woody Allen 

Tarvitaan kaksi asiaa pitämään vaimo onnellisena. Ensimmäinen asia on se, että antaa hänen 
kuvitella kaiken sujuvan hänen tahtonsa mukaan, toinen asia se, että antaa todella käydä niin. 
Lyndon Johnson 

1. Jos se on vihreä ja kiemurtelee, kysymys on biologiasta. 
2. Jos se haisee, kysymys on kemiasta. 
3. Jos se ei toimi, kysymys on fysiikasta. 
4. Jos se on käsittämätöntä, kysymys on matematiikasta. 
5. Jos se on järjetöntä, kysymys on psykologiasta tai taloustieteestä. 

Modernin tieteen käsikirja 

Huono keittotaito ei ole taito eikä mikään, siihen pystyy jokainen. Mutta ylpeillä sillä, siihen 
pystyvät vain englantilaiset ja saksalaiset emännät. 
Wolfram Siebeck 

Mainiota syötävää, ja helposti sulavaa, kuten mato sammakolle, sammakko käärmeelle, käärme 
sialle, sika ihmiselle ja ihminen madolle. 
Ambrose Bierce 

Ihmisen voi saada päiviltä hyvillä kastikkeilla yhtä varmasti kuin strykniinillä, vaikka se kestääkin 
vähän kauemmin. 
Christian Barnard 

Herkkusuu on nauttinut siitä ajatuksesta, ettei hän tee mitään — ei siis myöskään mitään pahaa. Hän 
ihailee lihastensa liikkeitä, valtimoidensa sykettä. Hän elää. Lyhyesti sanoen hän tutkistelee mitä 
vain, kukkaa, piirrosta, ohikulkijaa, vettä joka virtaa. Hän ei väsy mihinkään ja toimii kuitenkin; 
hän ei hukkaa aikaansa, sillä hän kerää ruokahalua päivällistä varten. 
Herkkusuiden almanakka 

On hienoa, että vielä löytyy arvoja, joihin ihmiset suhtautuvat vakavasti; tarkoitan maksa-arvoja. 
Dieter Schröder 

En syö ostereita. Haluan ruokani kuolleena. En sairaana, en haavoittuneena: kuolleena. 
Woody Allen 
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Kokin tosi testi on munan keittäminen. Minun keittämäni munat ovat fantastisia, uskomattomia. 
Joskus kovia kuin sadan karaatin timantti, joskus pehmeitä kuin höyhenpatja, tai juoksevia kuin 
viileä virta; ne voivat myös räjähtää kuoristaan kuin ilotulitus, synnyttää kuvion ja rakenteen, joka 
on kuin mustekalan poikanen. Minun kanssani ette jaa tylsiä munia. 
Nancy Miord 

Viski on monessa suhteessa koiraa parempi vaihtoehto. Viski ei vaadi ajoittaista matokuuria, sitä ei 
tarvitse ruokkia, koskaan ei tarvita kenneliä; viskin kynsiä ei tarvitse leikata eikä sen päälle pukea 
lämpöliiviä. Viski istuu kiltisti nurkassa kunnes sitä tarvitaan. Toki viski juoksuttaa välillä pissalle, 
mutta niin tekee koirakin. 
W. C. Fields 

Irlantilainen kaheli: pitää naisista enemmän kuin viskistä. 
Sean 0 'Faolain 

Klassikko on sellainen, jonka jokainen toivoisi lukeneensa ja jota kukaan ei haluaisi lukea. 
Mark Twain 

Kaikki me opimme kirjoittamaan alakoulun toisella luokalla. Useimmat meistä siirtyvät sitten 
suurempiin asioihin. 
Bobby Knight, koripallovalmentaja 

Mutta en voi kuunnella musiikkia liian usein. Se käy hermoille, saa sanomaan typeriä, ystävällisiä 
asioita ja taputtamaan päälaelle ihmisiä, jotka kykenevät luomaan sellaista kauneutta eläessään tässä 
kurjassa helvetissä. 
V. I. Lenin 

Elämä on seksuaalisuuden levittämä tauti. 
Tuntematon 

Elämän ensimmäinen puolisko tarjoaa kyvyn nauttia — ilman mahdollisuuksia siihen; toinen 
puolisko tarjoaa mahdollisuuden mutta vie kyvyn. 
Mark Twain 

Jos logiikka antaa ymmärtää, että elämä on vain tarkoitukseton onnettomuus, älä luovu elämästä. 
Luovu logiikasta. 
Shira Milgorm 

Elämä on lyhyt, taide pitkä, tilaisuus karkaa, kokemus pettää, ratkaisut vaikeita. 
Hippokrates 

Elämällä ei ole mitään velvollisuutta antaa meille sitä mitä odotamme. Otamme mitä saamme ja 
olemme kiitollisia ettei se ollut vieläkin huonompaa. 
Margaret Mitchell 

Onni on ainoa asia, jota voit antaa, vaikka et omistaisi mitään. 
Clifton Fadiman 

Hannu Tarmio (toim.): Ajatuksia uudelle vuosituhannelle, Otava, Keuruu 1999 
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KLUBITALON KESÄ 2007 

Porvoon Klubitalo on avoinna kesäkuun alusta elokuun 
loppuun asti maanantaista torstaihin klo 8 — 16 ja 
perjantaisin klo 8 — 14.15. 

Klubitalolla ei ole iltaohjelmaa kesä-, heinä- eikä 
elokuussa. Iltaohjelmat jatkuvat syyskuun alusta lähtien. 

Juhannusaattona pe 22.6. Klubitalo on avoinna 9.00-13.00 

SYNTY1VIÄPÄIVÄJUHLAT 

Porvoon Klubitalo täyttää 5 vuotta 1.7. Juomme sen 
kunniaksi täytekakkukahvit tiistaina 3.7. klo 14.00. 
Klubitalon avoimia ovia vietetään keskiviikkona 22.8. 
Tervetuloa suunnittelemaan ja osallistumaan! 

Klubitalojen väliset URHEILUKILPAILUT pidetään 
Jyväskylässä perjantaina 31.8. 

Henkilökunta on kesälomalla: 
Sami 28.5 — 12.6, 9.7 — 15.7, 6.8 — 12.8 
Marika 25.6 — 22.7 
Marjukka 16.7 — 12.8 
Tuomas 22.6 — 26.6, 26.7 — 5.8 

RETKI LAHTEEN 

Lähdemme tutustumismatkalle Lahden Klubitaloon 
tiistaina 19.6.07. Lähtö bussilla Klubitalolta klo 9.00, paluu 
noin klo 16.00. Omavastuu 8 e maksetaan 
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ilmoittautumisen yhteydessä. Hinta sisältää matkat ja 
ruokailun Lahden Klubitalolla. Tervetuloa mukaan! 
Ilmoittaudu ajoissa Klubitalolle! 

Klubilaisten kesänvietto — vinkkejä: 

Aamukahvi torilla, telttailu, picnic puistossa, kukkien 
kerääminen luonnossa, polkupyöräily, grillaus, kalastus, 
trampoliinilla lököttely, hukkakauran kitkeminen, 
laiskottelu, kuutamouinti, rantakalliolla makaaminen, 
puutarhan hoito, mansikoiden syöminen, turistina 
vanhassa kaupungissa, tikan heitto, tanssilavalle, 
juhannustaikojen tekeminen, lintujen bongailu, "lintujen" 
bongailu, TTT (terassi, tuoppi ja tytöt), kesätapahtumiin 
osallistuminen, kirpputoreilla kiertely, ankkojen 
ruokkiminen, soutaminen ja huopaaminen, suuteleminen, 
jäätelön syönti, leijan lennättäminen, nurmikon 
leikkaaminen, halon hakkuu, vesisateella kirjan lukeminen 
sisätiloissa.... jne jne... 



Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalo@elisanet.fi 
http://personal.inet.filyhdistys/porvoonklubitalo 


